U8, ÍQ vadis æquoris nostri et rcgni uostri frankesiis

im
^^^^ patratum sit, et multo magis angimur, quod

iioster^
^^^^^scat. Quod si talia prænominatus illustris frater

hæsit'
"^ifficulter credere possumus, tolerando dissimulat,

ma'
^^^ito possumus, quod ad diem statutum apud vestram

Qabit
^ ^^^^ores suos pleno saltem mandato suffultos desti-

stinare^^^^
otiosum foret et frivolum nostros supervacue de-

ir>i j.* Quocirca supersedere decrevimus donec de dicti regis
^ötentione finoi; j. • . , . . .

deb
^naii, et an amicum prosequi, vel inimicum insequi

a
^^^.^^' liquido cognoverimus. Et nihilominus ne videamur

m*H
^^^*^ secedere, nos paratos, sicut et prius offerimus

gale
^^^^ oratores nostros pleno mandato suffultos, et re-

q^ibus^!!''^'^
subire arbitrium, his conditionibus stantibus, pro

"^ostros

^^*^"^ Scotorum idem cum effectu facturus sit, et

nostra proprius liberos etlibera inintegrum relaxabit.

öiur
^^^^ ^í^præsentiarum occupationibus permaximis detine-

Sweciæ"*^*^
/^^ocissimum bostem nostrum Carolum tyrannum

Pretno
' ^"^- ^^^^^™ titulum indigne occupabat, a regno, su-

Swe •

^^^^^^^^' gladio et potentia expugnavimus, et ab ipso

^ regno fecimus fugitivum, et ad dictum regnum nostræ

^ fí*eti, Leibnitz; nihiloqve, Leibnilz; -que, sl. Leihnitz.
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subdendura ditioni omnium baronum et magnatorum applausu

vocati in brevi iter arrepturi sumus, quod magno desiderio

affectamus,! quatinus dietam, quam inter nos et fratrem nost-

rum regem Scotorum indicere statueritis, non ad proximum

tempus, sed post festum sancti Martini et ultra indicatur: et

tam de dieta tenenda, quam de tempore ac aliis circumstantils

velit fraternitas vestra tempore opportuno noa per vestras litteras

reddere certiores.

Insuper ut vota nostra votis; vestræ excellentiæ conforme-

mus, affectamus nobis per vestram celsitudinem pragmaticæ

sanctionis sub sigiUo regis copiam transmitti, quod per regnum

vestrum servari didicimus, cum copiis approbationis sacri con-

cilii et apostolicæ sedis: in quo habebimus complacentiam sin-

gularem. Offerimus nos toto ex cordis affcctu ad beneplacita

regia præparatos.

Datum in castro nostro Kopenhaven regni nostri DaciæO?

dominica in ramis palmarum, anno domini millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo septimo, nostro sub regali secreto.

137. 6. Maí 1457. i Bjarnanesi.

Transskriptarbréf.

ÁM. 273. Fol., bréfabók Brynjólfs biskups XII, 100 með hendi

Odds skólamestara Eyjólfssonar.